



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Xamena Properties ApS**

c/o Schultzlaw ApS, Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 80 34 16

### **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Michael Transø Schultz  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Xamena Properties ApS c/o Schultzlaw ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 35 80 34 16 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Transø Schultz
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Rubidium Holding ApS, Hillerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af fast ejendom sam udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.477 t.kr. mod 1.424 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 667 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Nettoomsætning	1.477.407	1.424
Andre driftsindtægter	255.000	0
Andre eksterne omkostninger	-156.555	-110
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-646.855	-480
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	16
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>928.997</b>	<b>850</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.906	39
Andre finansielle indtægter	7.978	8
Øvrige finansielle omkostninger	-153.412	-174
<b>Resultat før skat</b>	<b>855.469</b>	<b>723</b>
1 Skat af årets resultat	-188.311	-159
<b>Årets resultat</b>	<b>667.158</b>	<b>564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	667.158	564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>667.158</b>	<b>564</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	21.471.800	21.472
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.471.800</u>	<u>21.472</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.471.800</u></b>	<b><u>21.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	913.928	1.459
	Andre tilgodehavender	<u>189.697</u>	<u>269</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.103.625</u>	<u>1.728</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.709</u>	<u>340</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.196.334</u></b>	<b><u>2.068</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.668.134</u></b>	<b><u>23.540</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	11.910.855	11.244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.970.855</b>	<b>11.304</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.769.200	2.718
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.769.200</b>	<b>2.718</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.139.302	6.597
Deposita	459.454	455
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.598.756	7.052
3 Kortfristet del af langfristet gæld	451.720	447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	731.180	1.779
Selskabsskat	136.611	104
Anden gæld	9.812	136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.329.323	2.466
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.928.079</b>	<b>9.518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.668.134</b>	<b>23.540</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	11.243.697	11.303.697
Årets resultatdisponering	0	667.158	667.158
	<b>60.000</b>	<b>11.910.855</b>	<b>11.970.855</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	136.611	104
Årets regulering af udskudt skat	51.700	55
	<b>188.311</b>	<b>159</b>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	10.488.569	10.489
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>10.488.569</b>	<b>10.489</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	10.983.231	10.967
Årets regulering til dagsværdi	0	16
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>10.983.231</b>	<b>10.983</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>21.471.800</b>	<b>21.472</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets ejendomsportefølje omfatter primært udlejningsejendomme til erhvervmæssig anvendelse, der er beliggende på Sjælland. Det anvendte afkastkrav for ejendomsporteføljen er 4,25 ud fra ejendommens anvendelse og den kommune ejendommen er beliggende i.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6.591.022	451.720	6.139.302	4.294.756
Deposita	459.454	0	459.454	0
	<b>7.050.476</b>	<b>451.720</b>	<b>6.598.756</b>	<b>4.294.756</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.591 t.kr., er der deponeret pantebrev på nom. 9.400 t.kr. Pantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 21.472 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom 512 tkr. i investeringsejendom. Ejerpantebrevet er ikke lagt til sikkerhed.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rubidium Holding ApS, CVR-nr. 33 76 69 12, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


